
附件2

郑重说明：本表所列未准入境的化妆品在进口检验时不符合化妆品安全国家标准或相关法律法规要求，均已依
法做退货或销毁处理。

2025年2月未准入境的化妆品信息

序
号

HS编码 检验检疫编号 产品名称 产地 生产企业信息
生产企
业注册

号
进口商信息

进口商备
案号

重量
（千
克）

未准入境的事实
进境口

岸

1
330510009

0
420920251000001999-

26
VOODOO姜洗

发水
泰国

UNILEVER
THAILAND LTD.

/
威海一顺供应链管理

有限公司
/ 16.32 货证不符 青岛

2
330510009

0
420920251000001999-

27
Caspar姜洗发水 泰国

PROCTER &
GAMBLE

MANUFACURING
（THAILAND）LTD.

/
威海一顺供应链管理

有限公司
/ 51 货证不符 青岛

3
330590000

0
531620241160095209-1 海娜粉 印度 ACHAL IMPEX INC /

哈比巴（天津）国际
贸易有限公司

91120116M
A06AF6KX

R

2400
未按要求提供证书或

合格证明材料
深圳


